
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Зо, 0%. JJDAJb № 3^3

[сГ внесении изменений в приказ!
от 23.03.2020 №93

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Законом 
Оренбургской области от 15 сентября 2008 года № 2369/497-IV-03 «О 
противодействии коррупции в Оренбургской области», постановлением 
Правительства Оренбургской области от 28 июня 2019 года № 417-пп «Об 
утверждении региональной программы противодействия коррупции 
Оренбургской области на 2019 -  2024 годы», решением комиссии по 
координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области 
№ 48 от 31.05.2023, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта 
Оренбургской области от 23.03.2020 № 93 «Об утверждении плана 
(программы) противодействия коррупции» следующее изменение:

пункт 25 раздела III «Антикоррупционное просвещение, обучение и 
воспитание» приложения № 2 к плану (программе) противодействия 
коррупции в министерстве физической культуры и спорта Оренбургской 
области на 2019 - 2024 годы изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра -  начальника управления инфраструктуры, правовой, 
организационной и проектной деятельности.

Министр О.И. Панькин

Н.С. Заварзина



25. Проведение обучения государственных по графику
гражданских служащих министерства плана
физической культуры и спорта антикорруп-
Оренбургской области по вопросам ционного
противодействия коррупции в 
соответствии с утвержденным планом 
антикоррупционного просвещения на год

просвещения



Приложение
к приказу министерства физической 
культуры и спорта Оренбургской 
области от «Зй> 2023 г. №

министерство антикоррупционное
физической просвещение, повышение
культуры и спорта правовой и антикоррупционной
Оренбургской грамотности государственных
области гражданских служащих


